
KUPNÍ sMLOUvA č. 29/09/2020
O r9anizace: ELECTROLUX PROFESSIONAL S. r. o.
sr? Sídlem: Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava
IČ;`ł
D IC:
bâflkovní spojení:
korespondenční adresou pro Českou republiku:

Electrolux Professional Czech Republic, s.r.o.
Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4

ja K0 strana prodávající
a

Organizace: Střední škola technická, gastronomické a automobilní Chomutov, p.O-
se Sídlem: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
jako strana kupující

uzavírají tuto Kupní smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, o prodeji
movitých věcí.

l.
Předmět koupě

Předmětem koupě podle této smlouvyje konvektomat SkyLine PremiumS na který podal prodávající svou nabídku
v rámci VZ-23446/2020

Nedílnou součásti kupní smlouvy je obchodní nabídka ze dne 24.8 2020

Prohlášení
Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku l. této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím
kupujícímu dojeho výlučného vlastnictví a ten předmět koupě tímto Za kupní cenu uvedenou níže v čl. lll., kupuje.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Na Základě dohody Obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu v celkové výši:
307.632,- Kč včetně DPH na základě vystaveného daňového dokladu a v dohodnutých platebních podmínkách,
které jsou součástí této Kupní smlouvy. Fakturace proběhne přes společnost: TULI-FORM S.R.O., OTAKARA
VRBY 300, PRAHA 9, 190 11, , na základě dohody obou smluvních stran.

2. Kupující je povinen uhradit kupní cenu na Základě vystaveného daňového dokladu. Splatnost daňového
dokladu je 14 dní Ode dne vystavení daňového dokladu. Daňový doklad musí být vystaven na Základě
předávacího protokolu potvrzeného Oběma smluvními stranami a tento předávací protokol může být přílohou
k daňovému dokladu. V případě, kdy je předmět koupě přepravován dopravní Organizací, považuje se potvrzený
přepravní list (nebo ClVlR) Za předávací protokol předmětu koupě. V případějakýchkoliv závad je povinen kupující
tyto Závady uvést na tomto přepravním dokladu.
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších Zmén a doplňků. Daňový doklad, který neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-
li uvedeny nesprávně či neúplné, je kupující Oprávněn vrátit prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené
faktury není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.

3. Kupujícíje povinen uhradit prodávajícímu zálohu na kupní cenu ve výši 0,- Kč
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